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BALANCETE DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA DA RECEITA

Unidade Gestora: 024E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Dores do Rio Preto

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Receitas Correntes (

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria

Contribuigbes

Receita Patrimonial

D)

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital (II)

Operagdes de Crédito

Alienagéo de Bens

Amortizagdes de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de

Mobiliaria

Contratual

Mobiliaria

Contratual

Total das Receitas

Capital

Subtotal das Receitas (1) = (1) + (II)
Operagoes de Crédito/Refinanciamento (IV)

Operagoes de Crédito Internas

Operagoes de Crédito Externas

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Receitas Orgamentarias

Previsao Inicial

2.150.000,00
1.000,00
0,00
31.000,00
0,00

0,00

0,00
2.117.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.150.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.150.000,00

Previsao Atualizada

2.350.371,16
1.000,00
0,00
31.000,00
0,00

0,00

0,00
2.317.371,16
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.350.371,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.350.371,16

Receitas Realizadas

2.393.800,45
0,00

0,00
41.034,87
0,00

0,00

0,00
2.340.620,60
12.144,98
329.858,00
0,00

0,00

0,00
329.858,00
0,00
2.723.658,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.723.658,45

Saldo

43.429,29
-1.000,00
0,00
10.034,87
0,00

0,00

0,00
23.249,44
11.144,98
329.858,00
0,00

0,00

0,00
329.858,00
0,00
373.287,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Unidade Gestora: 024E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Dores do Rio Preto

BALANCETE DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA DA RECEITA

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RELATORIO DETALHADO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Classificagao da Receita Orgamentaria por Natureza

Fonte de Recursos

Receitas Orgamentarias

Previsao
f Categoria f 2l f g Grupo @ Cédigo Cédigo Compleme N
Unidade Gestora Econémica Origem Espécie Detalhamentol Detalhamento2 Detalhamento3 Tipo Descrigao Fonte Fixo Variavel e - _ Realizacao
Inicial Atualizada
024E0500001 1 1 2 8 01 1 1 TAXA DE FISCALIZAGAO DE VIGILANCIA SANITARIA - 1 214 0000 1.000,00 1.000,00 0,00
PRINCIPAL
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 211 0000 5.000,00 5.000,00 5.410,84
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 213 0000 0,00 0,00 489,23
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 214 0000 20.000,00 20.000,00 27.193,21
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 214 2100 0,00 0,00 57,96
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 215 0000 5.000,00 5.000,00 7.375,48
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 530 0000 500,00 500,00 209,47
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 540 0000 500,00 500,00 73,22
024E0500001 1 3 2 1 00 1 1 REMUNERAGCAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL 1 990 0000 0,00 0,00 225,46
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENGAO
024E0500001 1 7 1 8 03 1 1 PRIMARIA - PRINCIPAL 1 214 0000 1.702.000,00 1.902.371,16 1.756.718,40
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENGAO
024E0500001 1 7 1 8 03 1 1 PRIMARIA - PRINCIPAL 1 290 0000 1.000,00 1.000,00 63.898,88
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENGAO
024E0500001 1 7 1 8 03 2 1 ESPECIALIZADA - PRINCIPAL 1 214 0000 275.000,00 275.000,00 271.076,76
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — VIGILANCIA EM
024E0500001 1 7 1 8 03 3 1 SAUDE - PRINCIPAL 1 214 0000 50.000,00 50.000,00 54.864,43
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ASSISTENCIA
024E0500001 1 7 1 8 03 4 1 FARMACEUTICA - PRINCIPAL 1 214 0000 63.000,00 63.000,00 72.030,38
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA
024E0500001 1 7 2 8 03 1 1 PROGRAMAS DE SAUDE — REPASSE FUNDO A FUNDO - 1 213 0000 24.000,00 24.000,00 25.512,68
PRINCIPAL
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA
024E0500001 1 7 2 8 03 1 1 PROGRAMAS DE SAUDE - REPASSE FUNDO A FUNDO - 1 214 0000 1.000,00 1.000,00 96.519,07
PRINCIPAL
024E0500001 1 7 2 8 99 1 1 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - PRINCIPAL 1 990 0000 1.000,00 1.000,00 0,00
OUTRAS RESTITUICOES - ESF:ECiFICAS PARA
024E0500001 1 9 2 8 02 9 7 ESTADOS/DF/MUNICIPIOS - NAO ESPECIFICADAS 1 214 0000 1.000,00 1.000,00 12.144,98
ANTERIORMENTE - MULTAS DA DIVIDA ATIVA
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENGAO
024E0500001 2 4 1 8 03 1 1 PRIMARIA - PRINCIPAL 1 215 0000 0,00 0,00 149.858,00
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENGAO
024E0500001 2 4 1 8 03 2 1 ESPECIALIZADA - PRINGIPAL 1 215 0000 0,00 0,00 180.000,00
Total da Receita Orgamentaria Liquida 2.150.000,00 2.350.371,16 2.723.658,45
Total da Dedugao da Receita (Fundeb) 0,00 0,00 0,00
Total Geral 2.150.000,00 2.350.371,16 2.723.658,45
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